
Deconectari programate Ungheni - 15.04.2024-21.04.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-04-15
08:00:00

2024-04-15
16:00:00

S. ELIZAVETOVCA, NICOLAEVCA NOUA, PIRLITA
EXTRAVILAN

PT106UN28 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-15
08:00:00

2024-04-15
16:00:00

S. ELIZAVETOVCA, NICOLAEVCA NOUA, PIRLITA
EXTRAVILAN

PT149UN28 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-15
08:00:00

2024-04-15
16:00:00

S. ELIZAVETOVCA, NICOLAEVCA NOUA, PIRLITA
EXTRAVILAN

PT162UN28 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-15
08:00:00

2024-04-15
16:00:00

S. ELIZAVETOVCA, NICOLAEVCA NOUA, PIRLITA
EXTRAVILAN

PT171UN28 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-15
08:00:00

2024-04-15
16:00:00

S. ELIZAVETOVCA, NICOLAEVCA NOUA, PIRLITA
EXTRAVILAN

PT292UN28 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-15
08:00:00

2024-04-15
16:00:00

S. ELIZAVETOVCA, NICOLAEVCA NOUA, PIRLITA
EXTRAVILAN

PT727UN28 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-15
08:00:00

2024-04-15
16:00:00

S. ELIZAVETOVCA, NICOLAEVCA NOUA, PIRLITA
EXTRAVILAN

PT748UN28 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-15
08:30:00

2024-04-15
16:00:00

S. GRASENI PARTIAL PT246PR2 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2024-04-15
08:30:00

2024-04-15
16:00:00

A BOICO:5;5 SC.1;5 SC.2 PT79UN17F17 Reparatia curente
Bloc
locativ

2024-04-15
08:30:00

2024-04-15
16:00:00

STR. VIILOR:9;11;17?
DELESTI:1;2;3;4;4?;4?;6;7;8;9?;10;11;12;13;14;15?;16;17;18;19;2
0;21;22;23;24;25;26;26?;27;28;29;30;31;32;33;34;35;36;37;38;40;
41 STR-LA DELESTI:2;5;39;F/N

PT41PD2 1F3
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-04-15
08:30:00

2024-04-15
12:00:00

STR. NATIONALA 2,4,6,7,1A,5; BALCESCU 7A PT7UN30
Racordarea
consumatorului

PT-
10/04(tip
inchis)

2024-04-16
08:00:00

2024-04-16
16:00:00

S. PIRLITA PARTIAL PT574PR7F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-04-16
08:00:00

2024-04-16
16:00:00

S. PIRLITA PARTIAL PT574PR7F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-04-16
08:00:00

2024-04-16
16:00:00

S. PIRLITA PARTIAL PT574PR7F3
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-04-16
08:00:00

2024-04-16
16:00:00

S.BUMBATA PARTIAL PT710PR7F1
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-04-16
08:30:00

2024-04-16
12:00:00

S. GROZASCA PARTIAL PT126DT8F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2024-04-16
08:30:00

2024-04-16
12:00:00

STR. VIILOR:1;2;3;3?;4;6;7;7?;8;10;10?;13;15;17;19
DELESTI:1A;2;4
CAPRIANA:1;2;3;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;22;23;
25;26;27 MARINESCU:1?

PT41PD2 1F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-04-16
08:30:00

2024-04-16
16:00:00

A BOICO:7;7 SC.2 PT79UN17F18 Reparatia curente
Bloc
locativ

2024-04-16
08:30:00

2024-04-16
16:00:00

S.SCULENI PARTIAL PT304GH3F3
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-16
08:30:00

2024-04-16
16:00:00

S.SCULENI PARTIAL PT304GH3F4
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-04-16
12:30:00

2024-04-16
16:00:00

STR. VIILOR:9;11;17?
DELESTI:1;2;3;4;4?;4?;6;7;8;9?;10;11;12;13;14;15?;16;17;18;19;2
0;21;22;23;24;25;26;26?;27;28;29;30;31;32;33;34;35;36;37;38;40;
41 STR-LA DELESTI:2;5;39;F/N

PT41PD2 1F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-04-16
12:30:00

2024-04-16
16:00:00

S. GROZASCA PARTIAL PT126DT8F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
16:00:00

S. PIRLITA PARTIAL PT614PR4F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT500CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT516CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT517CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT544CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT585CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT612CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT618CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT652CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT716CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

S. ROMANOVCA, OR. CORNESTI PARTIAL PT772CT5 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
08:00:00

2024-04-17
12:00:00

STR. Z
ARBORE:27?;29;31?;35;37;39;41;43;45;49;51;53;57;59;59?;60;61
;63;64;65;66;67;68;69;70;70A;70?;71;72;74;74?;76;76?;78;80;82
BASARABIEI:1 GR. ADAM:46;48;49;50;51;52 STR-LA
BUREBISTA:8;9;10;11;12;13;14;15;15?;16;17;18;19;20;21;22;23;
24;25;26;27;2

PT67DT1F3
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-17
08:30:00

2024-04-17
15:00:00

A PLAMADEALA ROMANA I.CREANGA HAJDEU M
CIBOTARU HUMULESTI STR-LA ION CREANGA

PT84PD2 7 Reparatia curente
PT-
10/04(tip
inchis)

2024-04-17
08:30:00

2024-04-17
12:00:00

S.SCULENI PARTIAL PT376CP14F1
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-17
08:30:00

2024-04-17
12:00:00

S. NICOLAEVCA NOUA PARTIAL PT162UN28F1
Montarea prizei
de pamint

LEA 0.4
KV

2024-04-17
08:30:00

2024-04-17
16:00:00

A BOICO:9 PT79UN17F3 Reparatia curente
Bloc
locativ

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

STR. C
STEREA:30;32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;45;47;49

PT64DT1F1
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. NICOLAEVCA PARTIAL PT162UN28F2
Montarea prizei
de pamint

LEA 0.4
KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. COSENI, MAGURELE PT509PR10 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. COSENI, MAGURELE PT575PR10 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. COSENI, MAGURELE PT642PR10 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. COSENI, MAGURELE PT505CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. COSENI, MAGURELE PT576CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. COSENI, MAGURELE PT655CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. COSENI, MAGURELE PT679CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. COSENI, MAGURELE PT680CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S. COSENI, MAGURELE PT735CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-17
12:30:00

2024-04-17
16:00:00

S.SCULENI PARTIAL PT376CP14F2
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-18
08:00:00

2024-04-18
16:00:00

S. AGRONOMOVCA PARTIAL PT626PR10F1
Impartirea
sarcinei pe faze

LEA 0.4
KV

2024-04-18
08:00:00

2024-04-18
16:00:00

S. GROZASCA PARTIAL PT273DT7 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2024-04-18
08:00:00

2024-04-18
16:00:00

S.CIOROPCANI PARTIAL PT336CP18F2
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

DECEBAL:20 PT79UN17F19 Reparatia curente
Bloc
locativ

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
12:00:00

S. ELIZAVETOVCA PARTIAL PT149UN28F1
Montarea prizei
de pamint

LEA 0.4
KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT126DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT143DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT151DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT164DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT210DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT227DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT247DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT390DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT746DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
08:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. FLORITOAIA NOUA; GROZASCA PT778DT8
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-04-18
12:30:00

2024-04-18
16:00:00

S. ELIZAVETOVCA PARTIAL PT149UN28F2
Montarea prizei
de pamint

LEA 0.4
KV

2024-04-19
08:00:00

2024-04-19
16:00:00

S. LIDOVCA, ALEXEEVCA PARTIAL PT610PR4 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-04-19
08:00:00

2024-04-19
16:00:00

S. LIDOVCA, ALEXEEVCA PARTIAL PT611PR4 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-19
08:00:00

2024-04-19
16:00:00

S. LIDOVCA, ALEXEEVCA PARTIAL PT662PR4 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-04-19
08:30:00

2024-04-19
12:00:00

S. ELIZAVETOVCA PARTIAL PT171UN28F1
Montarea prizei
de pamint

LEA 0.4
KV

2024-04-19
08:30:00

2024-04-19
16:00:00

S.SCULENI PARTIAL PT303CP14F2
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-19
08:30:00

2024-04-19
16:00:00

S.SCULENI PARTIAL PT303CP14F3
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2024-04-19
12:30:00

2024-04-19
16:00:00

S. ELIZAVETOVCA PARTIAL PT171UN28F2
Montarea prizei
de pamint

LEA 0.4
KV


